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Informace z  burzovního týdne:

22.03.2004

Dnešní burzovní den navázal na trend zvyšujícího se počtu podaných pokynů. V sekci krmiv a v sekci živočišné došlo k uzavření přímých obchodů v celkovém finančním objemu 1,6 mil. Kč. Po téměř měsíční stagnaci zaznamenává komodita sojový šrot posílení o 0,51%. Naopak k propadu dochází u nafty motorové, která klesla na hranici 17,00 Kč/l pro nejbližší týden dodání. V sekci živočišné byl zaznamenán masivní nárůst o téměř 5% u komodity krávy–blok a krávy-standard, které tak dosahují letošního historického maxima. Dříví a dřevní hmota zůstává dnešní burzovní den beze změny. Totální převis poptávky u produktů rostlinné výroby nezměnil cenu komodit a ty nadále kopírují vývoj předchozích dní. Zcela bez kotací zůstala sekce jatečně opracovaná těla. Dnešní burzovní den mírně převažovala poptávka nad nabídkou.

24.03.2004

Vysoká volatilita cen komodit obchodovaných na Komoditní burze Praha, tak bychom mohli charakterizovat dnešní burzovní den. Největší pokles zaznamenávají nově zavedené komodity průmyslové dříví listnaté ze sekce dříví. Opakem je komodita vláknina listnatá tvrdá, která jako jediná z této sekce posiluje. Po měsíční stagnaci navyšují produkty z rostlinné sekce, které tak dosahují svého historického maxima. Nafta motorová ze sekce paliv opustila svůj prudký růstový trend a již druhý burzovní den stagnuje. Zcela bez kotací zůstala sekce jatečně opracovaná těla. Produkty ze živočišné sekce kopírují předchozí vývoj. Dnešní burzovní den došlo k převaze poptávky a celkový objem podaných pokynů činil 186 mil. Kč. 

Shrnutí burzovního týdne

Nabídka a poptávka po komoditách obchodovaných na centrálním trhu KBP překročila v 13. burzovním týdnu částku 451,3 mil. CZK. Největší podíl 312,6 mil. CZK opět připadl na sekci „Dříví a dřevní hmota“. Naopak nejmenší podíl připadl na sekci „Krmiva“. Nabízené komodity v této sekci se na celkové částce podílely pouze 11,8 mil. CZK.

Stále přetrvává trend zvýšené poptávky nad nabídkou. Totální převis poptávky nastal v sekci „Produkty rostlinné výroby“ a „Motorová paliva“. Naopak nulová aktivita provázela sekci „Jatečně opracovaná těla“.

Členové KBP a jejich zákazníci uzavřeli v tomto burzovním týdnu přímé obchody v celkové výši 1,64 mil. CZK. Ty byly uzavřeny s komoditami v sekci „Produkty živočišné výroby“ a „Krmiva“.

Celkem bylo kotováno 26 komodit z celkového počtu 32 možných.  



Aktualita

Burzovní komora KBP na svém čtvrtečním zasedání schválila kalendář burzovních dní na II.Q.2004. I v dalším čtvrtletí budou každý burzovní týden dva burzovní dny a to pondělí a středa. Schválený kalendář naleznete na www. kbp.cz v sekci "Informace" - "Burzovní kalendář".

Statistika burzovního týdne:

SEKCE
CELKOVÝ POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
CELKOVÝ FINANČNÍ OBJEM (v CZK bez DPH)


NÁKUP
PRODEJ
CELKEM
OBCHOD
PŘÍMÝ OBCHOD
NÁKUP
PRODEJ
CELKEM
OBCHOD
PŘÍMÝ OBCHOD

KRMIVA
5
55
60
0
5
975 000
10 825 000
11 800 000
0
975 000

PRODUKTY ROSTLINNÉ VÝROBY
405
0
405
0
0
30 990 600
11 530 400
42 521 000
0
0

PRODUKTY ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY
323
5
328
0
5
69 927 120
660 000
70 587 120
0
660 000

DŘÍVÍ  A DŘEVNÍ HMOTA
740
1 255
1 995
0
0
88 790 000
223 887 500
312 677 500
0
0

JATEČNĚ OPRACOVANÁ TĚLA
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MOTOROVÁ PALIVA
27
0
27
0
0
13 770 000
0
13 770 000
0
0

CELKEM
1 500
1 315
2 815
0
10
204 452 720
246 902 900
451 355 620
0
1 635 000

KRMIVA



závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
změna
POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
FINANČNÍ OBJEM (v CZK)



24.03.04
22.03.04

N
P
C
O
PO
N
P
C
O
PO

KRSS00

9 850,00
9 850,00
0,00%
5
55
60
0
5
975 000
10 825 000
11 800 000
0
975 000

CELKEM
5
55
60
0
5
975 000
10 825 000
11 800 000
0
975 000

Komodita  sojový šrot oproti minulému burzovnímu týdnu posílila o necelé 1% a byly na ni uzavřeny přímé obchody v celkovém finančním objemu 0,97 mil. Kč. Za převahy prodejních pokynů uzavírá tato komodita na závěrečné hodnotě 9.850,00 Kč/t  pro nejbližší týden dodání. Kotovány byly všechny vypsané série týdne dodání.

Produkty rostlinné výroby



závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
změna
POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
FINANČNÍ OBJEM (v CZK)



24.03.04
22.03.04

N
P
C
O
PO
N
P
C
O
PO

RVPK00

3 810,00
3 800,00
0,26%
124
0
124
0
0
9 445 800
0
9 445 800
0
0

RVPP00

4 210,00
4 200,00
0,24%
157
0
157
0
0
13 214 400
0
13 214 400
0
0

RVRO00

8 010,00
8 000,00
0,13%
124
0
124
0
0
8 330 400
11 530 400
19 860 800
0
0

CELKEM
405
0
405
0
0
30 990 600
11 530 400
42 521 000
0
0

Komodita pšenice krmná po téměř dvouměsíční stagnaci zaznamenává nárůst o 0,26% a překračuje hranici 3.800,00 Kč/t. Za totálního převisu poptávky uzavírá burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 3.810,00 Kč/t, čímž dosáhla historického maxima. Pokyny byly podány na tři týdny  z vypsané série. 

Obdobná situace nastala u komodity pšenice potravinářská, která také po delší době posiluje a překročením své dosavadní hodnoty dosahuje svého historického maxima. Zájem obchodníků se zaměřil na stranu poptávky, kde kotovali téměř všechny vypsané série týdne dodání. Závěr dne zastihl tuto komoditu na  závěrečné hodnotě pro nejbližší  týden dodání 4.210,00 Kč/t. 

Komodita semeno řepky jako poslední z rostlinné sekce tento burzovní týden také navýšila a dosáhla letošního historického maxima. Za absence prodejních pokynů uzavírá na závěrečné hodnotě 8.010,00 Kč/t pro nejbližší týden dodání. Kotace proběhla na tři týdny z vypsané série týdne dodání.. 
Produkty živočišné výroby



závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
změna
POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
FINANČNÍ OBJEM (v CZK)



24.03.04
22.03.04

N
P
C
O
PO
N
P
C
O
PO

ZVJBB0

41,00
41,00
0,00%
68
0
68
0
0
21 746 400
0
21 746 400
0
0

ZVJBS0

42,00
42,00
0,00%
65
0
65
0
0
22 932 000
0
22 932 000
0
0

ZVJKB0

22,00
22,00
0,00%
20
0
20
0
0
2 798 400
0
2 798 400
0
0

ZVJKS0

23,00
23,00
0,00%
34
0
34
0
0
4 973 520
0
4 973 520
0
0

ZVJPB0

28,00
28,00
0,00%
54
0
54
0
0
6 652 800
0
6 652 800
0
0

ZVJPS0

30,00
30,00
0,00%
82
5
87
0
5
10 824 000
660 000
11 484 000
0
660 000

CELKEM
323
5
328
0
5
69 927 120
660 000
70 587 120
0
660 000

Zájem o komoditu býci – blok se i nadále zaměřil na stranu poptávky, která však nezaznamenala žádných změn v pohybu  ceny. Závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání činí 41,00 Kč/kg. Pokyny byly podány na všechny vypsané týdny dodání série týdne dodání. 

Pokračující stagnace u komodity býci – standard, tak bychom mohli charakterizovat vývoj této komodity v posledních dvou měsících. Závěr dne zastihl tuto komoditu za totálního převisu poptávky na závěrečné hodnotě 42,00 Kč/kg pro nejbližší týden dodání. Kotace proběhla na všechny vypsané série týdne dodání.

K  posílení oproti minulému burzovnímu týdnu došlo u komodity krávy – blok, která  za mírného převisu kupních pokynů uzavírá na závěrečné hodnotě 22,00 Kč/kg. Pokyny byly podány na všechny vypsané série týdne dodání. 

Komodita krávy – standard, po nárůstu v minulém burzovním týdnu stagnuje a tato komodita za převahy kupních pokynů uzavírá na závěrečné  hodnotě 23,00 Kč/kg pro nejbližší týden dodání. Kotace proběhla na všechny vypsané série týdne dodání. 

Také komodita prasata – blok kopíruje vývoj předchozích dvou burzovních dní a uzavírá za totálního převisu poptávky na závěrečné hodnotě 28,00 Kč/kg pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na všech pět vypsaných týdnů dodání.

Komodita prasata – standard nezaznamenává změn v pohybu ceny, ale i nadále přitahuje zájem obchodníků, kteří na ni uzavřeli počátkem tohoto burzovního týdne přímé obchody v celkovém finančním objemu  0,6 mil. Kč/kg. Závěr burzovního dne  zakončila tato vepřová komodita na uzavírací hodnotě pro nejbližší týden dodání  30,00 Kč/kg. Všechny vypsané série týdne dodání byly využity.

Dříví a dřevní hmota 



závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
změna
POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
FINANČNÍ OBJEM (v CZK)



24.03.04
22.03.04

N
P
C
O
PO
N
P
C
O
PO

DHBKKS

1 800,00
1 800,00
0,56%
0
120
120
0
0
0
21 600 000
21 600 000
0
0

DHBKKV

2 280,00
2 280,00
0,44%
0
120
120
0
0
0
27 360 000
27 360 000
0
0

DHBKVT

750,00
750,00
0,00%
0
30
30
0
0
0
2 250 000
2 250 000
0
0

DHBOKS
1
1 350,00
1 350,00
0,00%
0
30
30
0
0
0
4 050 000
4 050 000
0
0

DHBOVS

1 655,00
1 716,00
-3,55%
0
315
315
0
0
0
48 817 500
48 817 500
0
0

DHBRVT

480,00
480,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHDBKS

2 400,00
2 400,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHDBKV

5 000,00
5 000,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHDRS0

1 050,00
1 050,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHDRV0

1 230,00
1 230,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHMDKS

2 230,00
2 230,00
0,00%
0
180
180
0
0
0
40 140 000
40 140 000
0
0

DHPRAK

685,00
700,00
-2,14%
100
0
100
0
0
6 850 000
0
6 850 000
0
0

DHPRBK

895,00
910,00
-1,65%
100
0
100
0
0
8 950 000
0
8 950 000
0
0

DHPRDB

685,00
700,00
-2,14%
90
0
90
0
0
6 165 000
0
6 165 000
0
0

DHPRHB

825,00
840,00
-1,79%
90
0
90
0
0
7 425 000
0
7 425 000
0
0

DHSKSA

1 750,00
1 750,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHSKSB

2 000,00
2 000,00
0,00%
0
160
160
0
0
0
32 000 000
32 000 000
0
0

DHSSKA

1 370,00
1 370,00
0,00%
0
30
30
0
0
0
4 110 000
4 110 000
0
0

DHSVSA

1 720,00
1 720,00
0,00%
270
0
270
0
0
46 440 000
0
46 440 000
0
0

DHSVSB

1 700,00
1 700,00
0,00%
45
225
270
0
0
7 650 000
38 250 000
45 900 000
0
0

DHTYJ0

1 406,00
1 406,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHVLJ0

1 406,00
1 406,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHVLLM

1 164,00
1 164,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHVLLT

1 180,00
1 164,00
1,37%
45
45
90
0
0
5 310 000
5 310 000
10 620 000
0
0




CELKEM
740
1 255
1 995
0
0
88 790 000
223 887 500
312 677 500
0
0

Komodita buková kulatina – standard kopíruje hodnoty předchozích dní a uzavírá za  totálního převisu nabídky na závěrečné hodnotě 1.800,00 Kč/m3  pro nejbližší týden dodání. Vypsané série týdne dodání nebyly využity.

Obdobná situace nastala u komodity buková kulatina – výběr, kde  se zájem obchodníků obrátil také na stranu poptávky. Závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání činí 2. 280,00 Kč/m3. Pokyny zde také nebyly podány. 

Nová komodita buková vláknina – tuzemsko pokračuje v stagnaci a za mírného převisu prodejních pokynů uzavírá burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 750,00 Kč/m3. Žádný z vypsaných týdnů dodání nebyl kotován.

Komodita borová kulatina – standard uzavírá burzovní týden za absence pokynů na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.350,00 Kč/m3. Pokyny nebyly podány .

Opakem je komodita borová vláknina  - standard, kde po posílení nastává propad o  téměř 4 %, takže její závěrečná  hodnota činí 1.655,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání. Pokyny nebyly podány. 

Komodita březová vláknina – tuzemsko kopíruje za mírné převahy prodejních pokynů hodnotu předchozích dní. Závěrečná hodnota pro  nejbližší týden dodání setrvává na 480.00 Kč/AT. Ani zde nebyly podány pokyny na vypsané série týdne dodání.

Komodita dubová kulatina – standard zakončila burzovní den na závěrečné hodnotě  pro nejbližší týden dodání 2.400,00,00 Kč/m3. Pokyny na tuto komoditu nebyly podány.

U komodity dubová kulatina – výběr je obdobná situace jako u předchozího produktu. Závěr týdne zastihl tuto komoditu na uzavírací hodnotě pro nejbližší týden dodání  5.000,00 Kč/m3. Pokyny zde nebyly podány. 

Komodita dřevovina – standard nezaznamenává žádných změn a uzavírá burzovní den  na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.050,00 Kč/m3. Ani zde neproběhla kotace na vypsané série týdne dodání.

Komodita dřevovina – výběr stagnuje a za absence pokynů uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.230,00 Kč/m3.

Komodita modřínová  kulatina – standard sice pokračuje ve stagnaci, ale za velkého zájmu obchodníků uzavírá za totálního převisu nabídky na uzavírací hodnotě 2.230 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Pokyny nebyly podány na žádný týden z vypsané série.

Nová komodita průmyslové dříví listnaté - akát zaznamenává propad o 2,14% takže její uzavírací hodnota pro nejbližší týden dodání činí 685,00 Kč/m3. 
U komodity průmyslové dříví listnaté – buk nastala obdobná situace jako u předchozí komodity. Oproti minulému týdnu zde nastalo oslabení a závěr dne zastihl tuto komoditu na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 895,00 Kč/m3. Kotace proběhla na tři týdny z vypsané série týdne dodání.

Komodita průmyslové dříví listnaté – dub také oslabuje a závěr dne ji zastihl na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 685,00 Kč/m3 oproti minulé hodnotě  700,00 Kč/m3. Pokyny zde nebyly podány.

I poslední nová komodita průmyslové dříví listnaté - habr uzavřela burzovní týden bez zájmu obchodníků s poklesem o 1,79% na  závěrečné hodnotě 825,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání.

Komodita smrková kulatina – standard A stagnuje a uzavírá za nezájmu obchodníků na závěrečné hodnotě 1.750,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání.

Zájem obchodníků u komodity smrková kulatina – standard B se zaměřil na stranu nabídky  a tato komodita za totálního převisu prodejních pokynů uzavírá  obchodní den na závěrečné hodnotě 2.000,00 Kč/kg. Pokyny nebyly podány. 

Komodita slabá smrková kulatina – agregát zakončila burzovní den na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.370,00 Kč/m3. Pokyny nebyly podány.

Komodita smrková vláknina – standard A uzavírá burzovní týden za totálního převisu poptávky na závěrečné hodnotě 1. 720,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání.Vypsané série týdne dodání nebyly kotovány.

Komodita  smrková vláknina – standard B, za mírné převahy kupních pokynů setrvává na závěrečné hodnotě 

1.700,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání . Kotovány byly první tři týdny z vypsané série. 

Komodita tyče jehličnaté uzavírá za absence pokynů na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.406,00 Kč/AT.

Závěr burzovního dne zastihl komoditu vláknina jehličnatá na hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.406,00 Kč/AT. Pokyny zde nebyly podány.

Komodita vláknina listnatá měkká stagnuje a závěr dne zastihl tuto komoditu na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.164,00 Kč/AT. Kupní pokyny byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání.

Komodita vláknina listnatá tvrdá posiluje o 1,37%, takže závěr dne ji zastihl na závěrečné hodnotě 1.180,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na dva týdny z vypsané série.

Jatečně opracovaná těla



závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
změna
POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
FINANČNÍ OBJEM (v CZK)



24.03.04
22.03.04

N
P
C
O
PO
N
P
C
O
PO

JTHCKB

77,00
77,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

JTVP00

40,00
40,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

JTVPE0

46,00 
46,00 
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Komodita hovězí čtvrtě – kompenzované býk pokračuje ve stagnaci a za nezájmu obchodníků uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 77,00 Kč/kg .Vypsané série týdne dodání nebyly využity.

Komodita vepřové půlky rovněž kopíruje hodnotu předchozího burzovního dne a za absence pokynů uzavírá na  závěrečné hodnotě  pro nejbližší týden dodání 40,00 Kč/kg . Pokyny nebyly podány.

Komodita vepřové půlky-EURO kopíruje vývoj předchozích dní a uzavírá burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 46,00 Kč/kg. Kotace na vypsané týdny dodání neproběhla.
Motorová paliva



závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
změna
POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
FINANČNÍ OBJEM (v CZK)



24.03.04
22.03.04

N
P
C
O
PO
N
P
C
O
PO

MPNM00

17,00
17,00
0,00%
27
0
27
0
0
13 770 000
0
13 770 000
0
0

CELKEM
27
0
27
0
0
13 770 000
0
13 770 000
0
0

Komodita – nafta motorová kopíruje předchozí vývoj a za totálního převisu poptávky z první poloviny burzovního týdne uzavírá na závěrečné hodnotě 17,00 Kč /l  pro nejbližší týden dodání. Ani zde nebyly podány pokyny.
VÍTE ŽE,

… Přípustná cenová pásma jsou stanovena pro obchodované komodity v intervalu +/- 10% ze závěrečné ceny dané komodity. Po každém Burzovním dni jsou tato pásma přepočítávána dle závěrečné ceny komodity. Ta je středem pásma, které je na další burzovní den vyhlášeno.



Podrobné informace o stavu nabídky a poptávky na dané komodity a jednotlivé týdny dodání naleznete na www.kbp.cz v sekci „Komodity“. Oficiální kurzovní lístek je umístěn v sekci „Kurzovní lístek“. Grafy vývoje cen jednotlivých komodit jsou k dispozici v sekci „Informace“ – „Grafy“.



Seznam označení jednotlivých komodit:

KOMODITA
OZNAČENÍ KOMODITY
KOMODITA
OZNAČENÍ KOMODITY

SOJOVÝ ŠROT
KRSS00
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - AKÁT
DHPRAK

PŠENICE KRMNÁ
RVPK00
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - BUK
DHPRBK

PŠENICE POTRAVINÁŘSKÁ
RVPP00
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - DUB
DHPRDB

SEMENO ŘEPKY
RVRO00
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - HABR
DHPRHB

BÝCI - BLOK
ZVJBB0
SMKOVÁ KULATINA STANDARD A
DHSKSA

BÝCI - STANDARD
ZVJBS0
SMRKOVÁ KULATINA -STANDARD B
DHSKSB

KRÁVY - BLOK
ZVJKB0
SLABÁ SMRKOVÁ KULATINA -AGREGÁT
DHSSKA

KRÁVY - STANDARD
ZVJKS0
SMRKOVÁ VLÁKNINA STANDARD A
DHSVSA

PRASATA -BLOK
ZVJPB0
SMRKOVÁ VLÁKNINA STANDARD B
DHSVSB

PRASATA - STANDARD
ZVJPS0
TYČE JEHLIČNATÉ
DHTYJ0

BUKOVÁ KULATINA -STANDARD
DHBKKS
VLÁKNINA JEHLIČNATÁ
DHVLJ0

BUKOVÁ KULATINA -VÝBĚR
DHBKKV
VLÁKNINA LISTNATÁ MĚKKÁ
DHVLLM

BUKOVÁ VLÁKNINA - TUZEMSKO
DHBKVT
VLÁKNINA LISTNATÁ TVRDÁ
DHVLLT

BOROVÁ KULATINA-STANDARD
DHBOKS
HOVĚZÍ ČTVRTĚ KOMPENZOVANÉ - BÝK
JTHCKB

BOROVÁ VLÁKNINA STANDARD
DHBOVS
VEPŘOVÉ PŮLKY
JTVP00

BŘEZOVÁ VLÁKNINA - TUZEMSKO
DHBRVT
VEPŘOVÉ PŮLKY - EURO
JTVPE0

DUBOVÁ KULATINA - STANDARD
DHDBKS
NAFTA MOTOROVÁ
MPNM00

DUBOVÁ KULATINA -VÝBĚR
DHDBKV



DŘEVOVINA STANDARD
DHDRS0



DŘEVOVINA VÝBĚR
DHDRV0



MODŘÍNOVÁ KULATINA -STANDARD
DHMDKS









Informace obsažené v tomto dokumentu poskytuje Komoditní burza Praha  v dobré víře a na základě pramenů, které považuje za správné, důvěryhodné a odpovídající skutečnosti. Přesto ani Komoditní burza Praha ani žádný z jejích zaměstnanců či zmocněnců nepřebírá žádnou právní odpovědnost ani záruku za  jakoukoliv informaci, která je obsažena v tomto dokumentu a zároveň Komoditní burza Praha nečiní žádné prohlášení ohledně přesnosti a úplnosti těchto informací. Komoditní burza Praha také nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za případnou ztrátu nebo škodu, která může vzniknout použitím údajů v tomto dokumentu.

Bez předchozího souhlasu Komoditní burzy Praha nelze tento dokument ani jeho části kopírovat nebo dále šířit.
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